
1/1 

*P/189438* 
 

 

 

       

 

 

 

 

 

KLASA: 025-08/23-01/4 

URBROJ: 371-06-23-14 

Zagreb, 25. srpnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 8.a stavka 4. Uredbe o otklanjanju poremećaja na domaćem tržištu energije 

("Narodne novine", broj 31/23 i 74/23), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 19. sjednici 

Upravnog vijeća održanoj 25. srpnja 2023. donijela  

 

 

O D L U K U 
 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Obrasca zahtjeva za nadoknadu razlike u cijeni.  

2. Prijedlog Obrasca zahtjeva za nadoknadu razlike u cijeni dostavit će se Ministarstvu 

gospodarstva i održivog razvoja. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

mr. sc. Željko Vrban, v. r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


